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"DĚTSKY NASCHWILLE"
v Horních Počernicích
Místní dům dětí a mládeže v Horních Počernicích organizoval v pátek 3.6. 1994 na hřišti ZŠ

Chodovická a v tělocvičně ZŠ Ratibořická akci ke Dni dětí. Dopoledne byla určena dětem počernických
mateřských škol, po obědě byla pro školní družiny a od 15.00 hod byla určena veškeré dětské
veřejnosti. Jednalo se o tradiční i netradiční dětské soutěže a navíc po 15.00 hod. bylo vše doplněno i
vystoupením co.untry skupiny "OHAŘI", vystoupením tanečního kroužku MDDM Horní Počernice,
jízdou na koních z COUNTRY SALOONU z Dolních Měcholup a xaverovských ponících. Nescházela
ani pěkná tombola a ty děti, které neměly štěstí, mohly ještě uspět v rýžování zlata.
Večer v 19.30 se potom
konal pro rodiče i děti
správný COUNTRY BÁL
se vším všudy. Vystoupila
skvělá taneční skupina
COUNTRY HELL a
neméně skvělá naše dětská
taneční skupina. Děti se
snažily ze všech sil
roztancovat dospělé nebo
své starší kamarády, ale
příliš úspěchu nesklidily.
Na parkety nastoupili jen ti
odvážní a ostatní tvrdili, že
příště určitě, že to ještě
moc neumí.
Celý večer byl uzavřen
vylosováním tomboly a při
zda máme ještě něco podobného organizovat, byla nejčastější odpověď "Ano, rádi přijdeme a budeme i
tancovat".
Stručně v číslech v době od 10.00 do 18.00 hod se celé akce zúčastnilo asi 1 000 dětí, které se dobře
zabavily, a večer k tomu přibylo ještě 150 dospělých. Děti měly veškeré vstupné zdarma a navíc si
odnesly řadu cen ze soutěží i tomboly skutečně na úrovni. Za to bych chtěla z celého srdce poděkovat
sponzorům naší akce - a.s. Plynoprojekt Praha 2, firmě HERLITZ a DOMPO H. Počernice, firmě
KATRES, MIKRO, RACIO PLUS, tiskárně PRINTEA, ochbodním zařízením OKO, TRIO, GLOBAL
MARKÉT, HROZEN a firmám p. Vlčka, p. Hamzovi, p. Blechovi, pí. Hrubešové a pí Vaničkové s
jejím pracovním kolektivem. Děkuji i všem ostatním počernickým firmám, které na "Dětský
NASCHWILLE" podle svých možností přispěly.
Stejné poděkování si zaslouží i vedení ZŠ Chodovická a Ratibořická za poskytnutí prostorů pro atrakce
i vystoupení.
Vím, že v dnešní "tržní době" je něco jen tak zadarmo považováno za hloupost, ale po letech, co pracují
s dětmi, vím, že to "zadarmo" není, že radost, lásku a štěstí nám děti, až budou starší, jistě vrátí, anebo
vše vrátí někomu jinému, stejně potřebnému.
Nyní se již připravujeme na tábory - organizujeme jich celkem 6. Kdyby měl někdo ještě zájem, zkuste
to na tel. čísle 685 66 50, pár volných míst ještě zbývá.
Pro příští školní rok bude zápis do kroužků v oblastech technika - turistika - estetika - přírodověda -
sport - společ. vědy v termínu od 1.9. do 15.9.1994
Na závěr bych chtěla poděkovat všem dobrovolným vedoucím kroužků MDDM za jejich celoroční
práci s dětmi, všem našim dalším příznivcům za nezištnou pomoc a všem dětem, které mají zájem a
snaží se pomáhat i těm mladším.



V dnešní době, kdy finanční
možnosti školských zařízení
našeho typu jsou
omezovány a je spoléháno
spíše na to, že se uživí
samy, jsme vděční za
každou pomoc. Můžete mi
ale věřit, že zájmová
činnost ve volném čase dětí
ať u nás, nebo v TJ, nebo v
Junáku a jakékoli jiné
organizaci, která děti učí
spolu kamarádit, mít úctu
ke starším lidem, k práci, k
rodině, k životu má smysl.

Úplně na konec bych
ještě chtěla popřát hodně
štěstí všem správným
"šílencům" jako je Ivan
Tula a jeho děti v country
kroužku, všem dětským i
dospělým organizátorům
"Dětského
NASCHWILLU" a HEZKÉ
PRÁZDNINY.

Jana Dudková
ředitelka MDDM

Horní Počernice

PODĚKOVÁNÍ
Děti a učitelky Mateřské školy Křovinovo nám. 115 v Horních Počernicích děkují touto cestou

Sportovnímu klubu Xaverov Praha za pomoc při poskytnutí náhradního autobusu na školní výlet.
Ve středu 15.6. ráno v 8.00 byly děti z celé mateřské školy připraveny k odjezdu na celodenní výlet na
Hrubou Skálu do míst, kde byla natáčena filmová verze pohádky Princ Bajaja. Motivovány
pohádkovým příběhem těšily se děti velice, že uvidí hrad, kde žily princezny, dračí sluji, kde princ
Bajaja bojoval s drakem, ale i na krásnou přírodu Českého Ráje. V očekávání krásných zážitků trpělivě
čekaly na příjezd objednaného a den před odjezdem znovu potvrzeného autobusu jistého soukromého
podnikatele.



*

Marně! Přes veškeré ujišťování, že autobus byl včas vypraven, k mateřské škole nedorazil ani v 9.00 a
žádnou zprávu o sobě nepodal.
Děti ale nemohou být zklamány, co se slíbí, musí být splněno. Jak bychom jim také vysvětlovaly, že
někdo dospělý nedodržel slovo
Došlo tedy na zoufalé telefonování, objíždění a hledání náhradního dopravce - kdo taky může
poskytnout autobus z hodiny na hodinu.
Byl to pan Petr Stříška, sekretář SK Xaverov, kdo řekl: "Když je to pro děti, něco přece udělat
musíme."
Vše dobře dopadlo. Děti dostaly autobus a k němu hodného a obětavého pana řidiče v osobě pana
Miroslava Bathy.
Výlet se vydařil, dále nám už všechno přálo, dokonce i počasí.
Od dosud nejmenovaného soukromého podnikatele očekáváme vysvětlení a pochopitelně odškodnění,
doufáme, že ne beznadějně.
Sportovnímu klubu Xaverov Praha ještě jednou děkujeme.

Olga Štěpánková
ředitelka MŠ

HP-COMPAG informuje
Firmu HP-COMPAG snad v Horních Počernicích není třeba představovat. Vyváží od více než

poloviny obyvatel obce komunální odpad, rozmístila po obci 25 třídících stanovišť pro sběr
separovaného odpadu a provedla pro občany sběr velkoobjemového odpadu a železného šrotu.
Firma rozšířila své služby pro podniky a podnikatele a je dnes v kontaktu s více než 30 firmami v
Horních Počernicích a v okolí. Díky stále více se uplatňující službě kontejnerové dopravy, získává
firma své zákazníky i v oblasti odvozu sypkých materiálů a sutě. Tuto službu nabízí v přijatelných
cenových relacích a pro zákazníky hledá nové možnosti co nejlevnější likvidace odváženého odpadu.
V brzké době rozvine své iniciativy i na okolní obce a doufá, že od příštího roku se k ní s důvěrou
obrátí i zbytek občanů obce, aby Horní Počernice nebyly pouze sídlem firmy, ale i základnou její
činnosti.
Domníváme se, že bez rozpaků můžeme prohlásit, že za firmu hovoří ne tak čísla jako kvalitní práce.

Ing. Ludvík Koreček

Oznámení Pošty 913 - Horní Počernice
Pošta 913, Praha - Horní Počernice, Náchodská ul.

oznamuje zkrácené úřední hodiny po dobu letních měsíců od 4.7.1994 do 2.9.1994, a to

pondělí, středa, pátek 8 -14 hodin
úterý, čtvrtek 12 -18 hodin

v sobotu zavřeno.
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Informace o novém způsobu dopravy
Jak už se někteří z vás měli možnost seznámit, některé z vlaků projíždějící Horními Počernicemi končí,

po zavedení nového grafikonu, až ve stanici Praha - Wilsonovo nádraží ( hlavní ). Od 1.7.1994 lze
použít průkazky pro MHD.
Vzhledem k výhodnosti tohoto spojení uvádíme odjezdy z Horních Počernic a příjezdy na Wilsonovo
nádraží a opačně:

Horní Počernice - Praha hl. nádraží
4.49,5.10,6.27,8.35,9.33, 12.29, 17.13, 19.11,21.42,23.06

Horní Počernice - Libeň
6.57, 15.01

Horní Počernice - Masarykovo nádraží
15.43

Praha hl. nádraží - Horní Počernice
5.41, 6.30, 7.41, 10.12, 14.07, 17.53, 19.21, 22.17, 23.37

Praha Vysočany - Horní Počernice
4.42, 10.27, 12.49, 16.59, 17.01, 21.12

Praha Libeň - H. Počernice
11.23, 15.42, 16.51

Jiří V l č e k
vedoucí OOŽP

INZERCE INZERCE INZERCE INZERCE

Místní úřad nabízí zdarma likvidaci provizorního objektu "bývalý dům dětí"
v ul. Běluňské tomu, kdo zajistí kompletní odstranění celého objektu, urovnání a zatravnění plochy
po objektu.

Informace podá p. Píša - Místní hospodářství,
telefon 685 5278, 685 5003

Místní úřad - místní hospodářství přijme zahradníka - odborníka na dřeviny.
Informace podá p. Píša, telefon 685 5278, 685 5003

Místní úřad pronajme 1 zateplenou skladovací halu v areálu místního hospodářství
o celkové ploše 180 m2. Informace u p. Píši, tel. 685 50 03, 685 52 78 nebo osobně.



INZERCE INZERCE INZERCE INZERCE

Dne 21.6.1994 se zaběhl ve Svépravicích SLOVENSKÝ ČUVAČ - robusní bílý pes.
Odměním i zprávu, vedoucí k jeho nalezení.
F.Přitasil, Dobrošovská 1588, tel. do zam. 75 27 41.

Koupím provozuschopnou domácí vodárnu
(čerpadlo s nádrží), i jednotlivě, pro studni 7 m hloubky. Volejte tel. 860 574 - večer.

POZOR - dne 11.6. 1993 kolem 19.15 večer došlo v Horních Počernicích
na křižovatce ulic Náchodská a Ve žlíbku ke střetu osobních automobilů
červené ALFY ROMEO a černého vozidla zn. FORD ESCORT.
Při této tragické nehodě byl usmrcen jeden člověk a dva těžce zraněni.
Žádáme svědky, kteří mohou podat jakoukoliv informaci o této tragické
dopravní nehodě, aby volali na telefon 685 50 00 Praha.
Předem děkuji

VMK
TABÁK - DROGERIE

upozorňuje občany na prodej
- nejlevnějších drogistických výrobků, parfumérie,
- malířských potřeb,
- tabákových výrobků,
- novin a časopisů v nejširším sortimentu (i na objednávku), (vybrané Vám založíme),
- jízdenky MHD,
- nápojů, kávy,
- velmi levných AUDIO-VIDEO kazet, baterií do hodinek,
- sběrna FOTOGRAFIÍ.
- příjem sázek SAZKY a připravované LOTYNKY.
Sázející budou losováni a obdrží věcnou prémii.

O t e v ř e n o Po-Pá 5.30 - 16.30 hod nepřetržitě!
tel. 866 884

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU!



INZERCE INZERCE INZERCE INZERCE

Prodejní sklad střešních krytin DACHDECKER spol. s r.o., areál Sichrov,
Praha 9 - Horní Počernice p ř i j m e ihned sk ladníka na 4 - 6 hodin,
možno i důchodce. Bližší informace na tel. 685 52 44 pí. Tomíškova

Pronajmu garáž v Horních Počernicích, možno využít jako sklad, 16 m-
Tel 685 53 47, zn. DOHODA.

AUTOŠKOLA TRIUMF
výcvik sk. M, A, B, A+B, kondiční jízdy

H.Počernice, Třebešovská 2255, tel. 685 54 57, po - pá 18.00 - 22.00 hod (a průběžné celý den).

Pražské silniční a vodohospodářské stavby a.s.
přijmou okamžitě elektrikáře pro obsluhu a opravy automatické linky - obalovny.
Pracoviště naproti areálu výzkumných ústavů Běchovice.
Dotazy na tel. 728 293, 728 383 pan Kejval, pan Koráb.

SOU potravinářské v Praze 9 - Horních Počernicích
p ř i j m e i h n e d
topiče, údržbáře, řidiče skup. B (možnost kumulace).
Informace na tel. 863 846 pí Štiplová

SOU potravinářské, Křovinovo nám. 11, Praha 9 - Horní Počernice,
p ř i j m e od 1. září 1994 učitele následujících předmětů:
TV, ON, Ekonomika, Účetnictví, Psaní na stroji, Výpočetní technika, odborných kuchařských
předmětů (Stolničení, Zařízení závodů, Potraviny a výživa), AJ, NJ a mistra odborného výcviku
pro obor kuchař - číšník.

Zájemci hlaste se na tel. 863 846, 864 546 dr. Vlčková (byt tel. č. 374 796).

Hledám podnájem v Hor. Počernicích. Telefon 351 88 77



PROGMES SERVIS

PROGRES SERVIS, Jívanská 633, Horní Počernice
p ř i j m e do pracovního poměru řidiče. Podmínky: řidičský průkaz skupiny C, fyzická zdatnost.
Nástup možný ihned. Tel. 685 50 02

PROGRES SERVIS - PRODEJNA ELEKTRO
přijme prodavače se znalostmi v oboru elektro. Informace na tel. 685 50 02

PROGRES SERVIS - velkoobchod elektro
p ř i j m e pro pracoviště v areálu drůbežáren XAVEROV pracovnice do odbytu. Požadujeme práci s
PC, obchodní talent a schopnost jednání s lidmi Veškeré informace na tel. 74 26 41 - 9 linka 303, 304.

UÍIMEGEK Osvětová beseda MÚ
Votuzská 322, Praha 9-H.Počernice
tel. 86 36 26

Od září 94 přijmeme lektory angličtiny a němčiny na plný i částečný úvazek
nebo s živnostenským listem + výtvarné výchovy na jedno odpoledne v týdnu.

VEŠKERÉ INFORMACE NA VÝŠE UVEDENÉ ADRESE !

Předběžně upozorňujeme všechny zájemce o kursy, že zápis na školní rok 94/95
se bude konat od 1. do 9. září v době od 15.00 do 19.00 hod.

Nabídka: angličtina
němčina
italština

výtvarná výchova
pohybová výchova
divadelní škola

Výhodná nabídka pro naše spoluobčany, podnikatele a každého, kdo má zájem chránit si svůj majetek systémem

PULTU CENTRÁLNÍ OCHRANY
Nechcete-li býti vykraden nebo míti zničeno zařízení ve Vašem objektu, informujte se o naší nabídce.
Strážníci Městské policie a špičková technika od firmy SIEZA jsou připraveni udělat maximum, aby co
nejvíce ochránili Váš majetek. V případě napadení Vašeho objektu provedeme rychlý a kvalifikovaný
zásah.
Městská policie
Veltruská 576
190 00 Praha 9 tel. 88 68 45, fax 88 68 48
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Společenská kronika
Významná životní jubilea, která oslaví v měsíci červenci 1994

Při příležitosti Vašich jubilejních narozenin Vám přejeme do dalších let pevné zdraví, štěstí a mnoho
spokojenosti ve Vašem osobním životě.

Sbor pro občanské záležitosti

j ub i 1 an ti

93 let
Anežka Bosáková bří Veverků 4.7.1901

90 let
Jindřiška Bejdová Trní 5.7.1904
Marie Weiglová Třebešovská 15.7.1904

88 let
Anežka Andělová bří Veverků 3.7.1906
Josefa Strašilová Ledkovská 29.7.1906

87 let
Václav Bendi Domkovská 17.7.1907
Božena Cukrová Ratibořická 31.7.1907

84 let
Miloslava Sixtová Chodovická 20.7.1910
Robert Růžička Otovická 25.7.1910
Marie Drobilová Harcovská 31.7.1910

83 let
Josef Urban Ruprechtická 1.7.1911
Božena Vrkoslavová Šanovská 10.7.1911
Marie Jašková Na staré silnici 20.7.1911
Marta Krameriusová Náchodská 27.7.1911
Božena Součková Chodovická 28.7.1911
Milada Smetanová Otovická 30.7.1911

82 let
Václav Urx Třebešovská 6.7.1912
Anna Soukupová Šplechnerova 12.7.1912
Vlasta Wallnerová Ve žlíbku 17.7.1912
Ladislav Procházka Máchovská 21.7.1912

81 let
Marie Vejnarová Chodovická 13.7.1913
Julie Zárubová Šplechnerova 19.7.T913
Anna Ortová Mezilesí 22.7.1913

80 let
Marie Knesplová Chodovická 18.7.1914
Alois Mlíkovský Vrchovinská 21.7.1914
Anna Schovancová Běchorská 23.7.1914
Helena Tintěrová Na staré silnici 27,7,1914
Marie Sedláčková Čechurova 30.7.1914

75 let
Miloslav Bajer Ruprechtická 2.7.1919
Štefan Ducho bří Veverků 13.7.1919



Kino OKO
Program na měsíc červenec 1994

l.pá.
2.so.
3. ne.

4.po.
5.út.

8.pá.
9.so.
lO.ne.

11.po.
12.út.

15.pá.
16. so.

17.ne.

18.po.
19. út.

22. pá.
23. so.
24.ne.

25.po.
26.út.

29.pá.
30.so.

3 Lne.

Addamsova rodina
Hororová komedie

Nabitá zbraň
Komedie

ROBOCOP 3
Sci-fi

Dokonalý džentlmen
Komedie

Nahota na prodej

Kanárská spojka
Krimi-komedie

Srdcová trojka
Komedie

Syn Růžového panth
Krimi-komedie

S nasazením života
Dobrodružný

Dokonalý svět
Drama

Kráska a zvíře
Animovaná pohádka

USA

USA

USA

USA

ČR

ČR

USA

USA

USA

USA

Mládeži do 12 let nevh.

Mládeži příst.

Mládeži do 12 let nevh.

Mládeži do 12 let nevh.

Mládeži do 18 let nepříst.

Mládeži do 12 let nevh.

Mládeži do 15 let nepříst.

Mládeži přístupno

Mládeži do 15 let nepříst.

Mládeži do 12 let nevh.

Mládeži přístupno

Změna programu vyhrazena

Hrajeme ve všední dny od 20 hod., v neděli od 17.30 a 20 hodin
Předprodej vstupenek v úterý a pátek.
Telefon: 685 60 50

Vydává OB a MÚ Horní Počernice, Votuzská 322, Praha 9 - Horní Počernice, tel 86 36 26
Ceny výtisku 3,- Kč


